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Hərbi Prokurorluqda  
elmi-praktik konfrans

8 Noyabr-Zəfər Günü münasibətilə Azərbaycan Respublikasının 
Hərbi Prokurorluğunda Milli Məclisin deputatlarının və ictimaiyyət 
nümayəndələrinin iştirakı ilə Müdafiə Nazirliyinin, Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin və Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının Vətən 
müharibəsində iştirak etmiş hərbi qulluqçuları, o cümlədən qazilər 
ilə görüş, eləcə də “Müzəffər Ali Baş Komandan və qalib xalq” 
mövzusunda elmi-praktiki konfrans keçirilib.

Hərbi Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, tədbirdən 
öncə Hərbi Prokurorluğun inzi-
bati binasında yerləşən “Heydər 
Əliyev guşəsi”ndə ulu öndər Heydər 
Əliyevin büstü önünə gül dəstələri 
düzülərək, nəhəng tarixi şəxsiyyətin 
əziz və unudulmaz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilib, dahi 
insanın parlaq xatirəsinə dərin ehti-
ram ifadə olunub.

Əvvəlcə mərasim iştirakçıları 
ölkəmizin müstəqilliyi və ərazi bü-
tövlüyü uğrunda canlarını fəda et-
miş bütün şəhidlərimizin müqəddəs 
və unudulmaz xatirəsini bir dəqiqəlik 
sükutla anıb, qazilərə şəfa diləyiblər.

Tədbiri açıq elan edən 
Azərbaycan Respublikası Baş pro-
kurorunun müavini–Azərbaycan 
Respublikasının Hərbi prokuroru, 
ədliyyə general-leytenantı Xan-
lar Vəliyev mərasim iştirakçılarını, 
bütün qaziləri və şəhid ailələrini 8 
Noyabr-Zəfər Günü münasibətilə 
təbrik edərək onlara xoş arzularını 
ifadə edib. Hərbi prokuror bildirib 
ki, müasir Azərbaycanın mema-
rı və qurucusu ulu öndər Heydər 
Əliyevin mükəmməl siyasətini za-
manın tələblərinə uyğun uğurla 
davam etdirən Prezident İlham 
Əliyevin zəngin elmi bilikləri, dərin 
düşüncəsi, uzaqgörən siyasi stra-
tegiyası, sarsılmaz qətiyyəti, yorul-
maz fəaliyyəti ilə xalqın müdrikliyi-
nin, dəyanətinin və əzmkarlığının 
vəhdəti sayəsində bütün dünya-
da baş verən neqativ proseslərə 
rəğmən dövlətimiz qüdrətlənir, iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərimiz 
də daxil olmaqla regionlarımız 
hərtərəfli inkişaf edir və əhalinin ri-
fahının daha da yaxşılaşdırılması 
prosesinin davamlılığı uğurla təmin 
olunur. Ədliyyə general-leytenantı 
Xanlar Vəliyev, həmçinin qeyd edib 
ki, ölkəmizin dinamik tərəqqisində 
və qazanılan ardıcıl uğurlarda, 
eləcə də dövlətimizin beynəlxalq 
əlaqələrinin genişləndirilməsində 
Azərbaycan Respublikasının Birin-
ci vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın hərtərəfli fəaliyyəti mü-
hüm əhəmiyyət kəsb etməkdədir.

Ölkəmizin sürətli inkişafının Si-
lahlı Qüvvələrin qüdrətlənməsinə 
də rəvac verdiyini deyən ədliyyə 
general-leytenantı Xanlar Vəliyev 
bildirib ki, son illər Prezident, Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin 
yüksək diqqət və qayğısı sayəsində 
Silahlı qüvvələrimizin maddi-tex-
niki bazası əhəmiyyətli dərəcədə 
möhkəmləndirilib, arsenalı ən mü-
asir silah-sursat, hərbi texnika 
və digər avadanlıqlarla daha da 
zənginləşdirilib, həmçinin hərbçilərin 
sosial vəziyyəti davamlı yaxşılaş-
dırılıb, mənəvi-psixoloji hazırlıq 
səviyyəsi və döyüş əhval-ruhiyyəsi 
artırılıb, bir sözlə müasir tələblərə 
tam cavab verən, istənilən döyüş 
tapşırığını ən yüksək səviyyədə 
yerinə yetirməyə qadir olan 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri forma-
laşıb. Təsadüfi deyildir ki, “Global Fi-
repower” hərbi-analitika təşkilatının 
dünya ölkələri ordularının gücü ilə 
bağlı hazırladığı son hesabatlar-
da ardıcıl olaraq hər il Azərbaycan 
Ordusu Cənubi Qafqaz regionunun 

ən güclü ordusu reytinqini qoru-
yub saxlayıb. Qeyd olunanlar hərbi 
uğurlarımızı şərtləndirib və nəticədə 
düşmənin 2020-ci il sentyabrın 27-
dən başlayaraq törətdikləri növbəti 
təxribatlarının qarşısının alınması 
zamanı gedən döyüşlərdə müdrik 
və qətiyyətli Ali Baş Komandanın 
rəhbərliyi ilə Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələri öz qüdrətini və yüksək 
döyüş hazırlığını, hərbçilərimiz isə 
peşəkarlığını və qəhrəmanlığını 
əyani şəkildə sübut edərək 
zəfərlərimizi və 44 günlük haqq sa-
vaşındakı möhtəşəm qələbəmizi 
təmin ediblər. Vətən müharibəsindən 
bəhs edən ədliyyə general-ley-
tenantı Xanlar Vəliyev Müzəffər 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə damlası düşmənin 
bütövlükdə vücudundan dəyərli olan 

qanları ilə şanlı tarix yazan vətən 
oğullarının qəhrəmanlığından, 
Silahlı Qüvvələrimizin misilsiz 
rəşadətindən, hərbçilərimizin 
əzmkarlığından, xalqımızın 
mübarizliyindən, prokurorluq, 
o cümlədən hərbi prokurorluq 
əməkdaşlarının xidməti vəzifələrini 
layiqincə icra etmələrindən danı-
şaraq əldə olunan tarixi qələbəni 
Prezident-Xalq-Ordu birliyi-
nin şərtləndirdiyini xüsusi qeyd 
edib. Hərbi Prokuror vurğulayıb 
ki, Ermənistanın sentyabr ayın-
dakı növbəti təxribatlarının qar-
şısı alınarkən müşahidə edilən 
Silahlı Qüvvələrimizin gücü və 
hərbçilərimizin şücaəti bir daha sü-
but edib ki, Prezidentin dediyi kimi: 
“Dəmir yumruq yerindədir”.

Ədliyyə general-leytenan-
tı Xanlar Vəliyev, həmçinin qeyd 
edib ki, müharibə əlillərinin və 
şəhid ailələrinin sosial müdafiəsi 
və onların rifahının yaxşılaşdırıl-
ması daim dövlət siyasətinin pri-
oritet istiqamətlərindən olub, bu 
istiqamətdə geniş dövlət dəstəyi 
mexanizmləri formalaşdırılıb. Qürur-
verici və sevindiricidir ki, ölkəmizdə 
şəhid ailələrinə və müharibə əlillərinə 
hər zaman dövlət səviyyəsində bö-
yük diqqət və qayğı göstərilib, on-
lar müxtəlif növ dövlət təminatı ilə 
təmin ediliblər. Bu diqqət və qay-
ğının təməli xalqımızın ümummil-
li lideri Heydər Əliyev tərəfindən 
qoyulub. Son illərdə ölkəmizdə 
şəhid ailələrinin və müharibə 
əlillərinin sosial müdafiəsinin daha 

da gücləndirilməsi, o cümlədən bu 
qəbildən olan insanların sağlamlıq, 
reabilitasiya və yaşayış şəraitinin 
yaxşılaşdırılması üçün mühüm 
tədbirlər həyata keçirilib və bu 
istiqamətdə işlər uğurla davam et-
dirilir. Azərbaycan Respublikasının 
ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin 
və konstitusiya quruluşunun 
müdafiəsi ilə əlaqədar əlil olmuş 
şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial-
məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, 
eləcə də, şəhid ailələri üçün verilən 
prezident təqaüdünün artırılma-
sı məqsədi ilə qısa zaman ərzində 
ölkə rəhbərinin ard-arda bir neçə 
fərman və sərəncam imzalaması bu 
zümrədən olan insanlara göstərilən 
diqqət və qayğının bənzəri olma-
yan ən yüksək göstəricisi olub. 
Təsadüfi deyil ki, dövlətimizin 
başçısının 2018-ci il prezident 
seçkilərindən sonra imzaladığı ilk 
Fərman da şəhid ailələrinin sosial 
müdafiəsi ilə bağlı olub. Azərbaycan  
Prezidenti İlham Əliyevin və Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevanın 
mütəmadi olaraq şəhid ailələri və 
müharibə əlilləri ilə görüşmələri, on-
ların qayğı və problemləri ilə maraq-
lanmaları, onlara hərtərəfli dəstək 
göstərmələri, mənzil və avtomobillər 
təqdim etmələri bu qəbildən olan in-
sanlara dövlət səviyyəsində verilən 
yüksək dəyərin və göstərilən böyük 
qayğının təzahürüdür.

Sonra Milli Məclisin depu-
tatları Nizami Səfərov “Vətən 
müharibəsinin başlanmasını la-
büd edən hallar və məsələyə 
beynəlxalq hüquqi müstəvidə ya-
naşma”, Aqil Abbas “44 günlük 
Vətən müharibəsində qələbəmizi 
şərtləndirən Prezident-Xalq-Ordu 
vəhdəti”, İlham Məmmədov “Müd-
rik liderin qətiyyəti və mahir si-
yasi diplomatiyası sayəsində qa-
zanılan möhtəşəm qələbə” və 
hüquq müdafiəçisi Əhməd Şahidov 
“Azərbaycanın haqlı mövqeyinin 
beynəlxalq aləmdə və dünya medi-
asında tanıdılması” mövzularında 

ətraflı çıxışlar ediblər və qarşılıqlı 
fikir mübadiləsi həyata keçirilib.

Daha sonra Müdafiə Nazirliyinin 
inspektorlar qrupunun inspektoru, 
ehtiyatda olan polkovnik Abdulla 
Qurbani və çıxış edən digər şəxslər 
Vətən müharibəsindən, Müzəffər Ali 
Baş Komandanın rəhbərliyi ilə əldə 
olunan tarixi qələbədən, eləcə də 44 
günlük döyüşlərdə Hərbi Prokurorlu-
ğun özünəməxsus rolundan, Silahlı 
Qüvvələrlə, o cümlədən Müdafiə Na-
zirliyi və aidiyyəti təşkilatlarla birgə 
qarşılıqlı səmərəli fəaliyyətindən 
bəhs ediblər. Eyni zamanda, çıxış-
çılar Vətən müharibəsində iştirak 
edən şəxslərə, o cümlədən qazilərə 
göstərilən diqqət və qayğıya görə 
Hərbi Prokurorluğun rəhbərinə və 
kollektivinə dərin minnətdarlıqlarını 
bildiriblər.

Sonda Hərbi prokuror Xanlar 
Vəliyev Vətən müharibəsində iş-
tirak etməklə xidməti vəzifələrini 
layiqincə icra edən şəxslərə dərin 
təşəkkürünü bildirərək qeyd edib ki, 
Prezidentin müvafiq sərəncamları 
ilə Vətən müharibəsi iştirakçılarının 
mütəmadi olaraq müxtəlif orden və 
medallarla təltif edilməsi onların 
xidmətinə verilən yüksək dəyərin 
təcəssümüdür.

Ardınca Vətən müharibəsində 
iştirak edən şəxslərə hədiyyələr 
təqdim olunub, onlar isə 
göstərilən diqqət və qayğıya görə 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

“Xalq qəzeti”

Vətən sevgisi,  
iqtidar – xalq və ordu birliyi

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin Akademiyasında 8 Noyabr – Zəfər Gününə həsr edilmiş 
tədbir keçirilib. Tədbirdə FHN Akademiyasının rəisi general-mayor Baba Salayev, 
FHN işçiləri Həmkarlar İttifaqının sədri Mehman İsmayılov, Regional mərkəzlərlə işin 
təşkili, layihələrin idarə edilməsi və təhsil məsələləri üzrə Baş idarəsinin idarə rəisi 
Azadi Quliyev, FHN yanında İctimai Şuranın katibi, “Azərbaycan Qadınları Respublika 
Cəmiyyəti” İctimai Birliyinin sədri Vəfa Abbasova, Akademiyanın professor-müəllim 
heyəti və kursantlar, eləcə də digər xüsusi təyinatlı təhsil müəssisələrinin zabit və 
kursantları iştirak edib.

Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə baş-
lanan tədbirdə Azərbaycanın müstəqilliyi və 
ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keç-
miş şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan FHN Akade-
miyasının rəisi general-mayor Baba Sa-
layev tədbir iştirakçılarını Azərbaycanın 
tarixinə qızıl hərflərlə yazılmış Zəfər Günü 
münasibətilə təbrik edib. O, qeyd edib ki, 
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab 
İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi ilə 44 
gün davam edən Vətən müharibəsi şanlı 
Qələbə ilə sona çatıb. Hərbi əməliyyatlar 
çərçivəsində rəşadətli Azərbaycan Ordusu 
işğalçı Ermənistanın 30 il ərzində qurdu-
ğu silahlı qüvvələrini darmadağın edərək, 
güclü ordu strategiyası, milli birlik və 
döyüşçülərimizin ruh yüksəkliyi sayəsində 
böyük Zəfərə imza atıb. Cənab Prezident, 
Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Ko-
mandanı İlham Əliyevin müdrik siyasəti 
və Şanlı Ordumuzun şücaəti sayəsində 
qazanılmış böyük Zəfər, eyni zamanda 
dilindən, dinindən, milli mənsubiyyətindən 
asılı olmayaraq, xalqımızın hər bir üzvünün 
“dəmir yumruq” ətrafında sıx birləşməsi, 
gənclərimizin Vətən sevgisi, iqtidar-xalq və 
ordu birliyi sayəsində əldə olunub.

Tədbirdə iştirak edən FHN işçilərinin 
Həmkarlar İttifaqının sədri Mehman İsma-
yılov keçirilən tədbirin əhəmiyyətindən da-
nışaraq 44 günlük Vətən müharibəsində 
Azərbaycan xalqının nümayiş etdir-
diyi birlikdən və xalqımızın mübarizə 

əzmindən söz açıb, əsgər və zabitlərimizin 
qəhrəmanlıqlarını qeyd edib. Qazanılan 
Qələbənin əsasında xalqımızın ümum-
milli lideri Heydər Əliyevin əsasını qoydu-
ğu müdrik siyasətin mahir davamçısı ölkə 
Prezidenti cənab İlham Əliyevin uzaqgörən 
və qətiyyətli siyasi iradəsi dayanır. Daha 
sonra Mehman İsmayılov FHN işçilərinin 
Həmkarlar İttifaqının təşkilatçılığı ilə xüsusi 
təyinatlı ali təhsil müəssisələrinin kursantla-
rı arasında keçirilmiş “8 Noyabr – yeni döv-
rün başlanğıcı” adlı yazı müsabiqəsi haq-
da məlumat verib, Zəfərimizin təbliğində, 
kursantların vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
olunmasında belə müsabiqələrin böyük 
əhəmiyyət kəsb etdiyini vurğulayıb.

Daha sonra qonaqların da iştirakı ilə 

yazı müsabiqəsinin qaliblərinin mükafat-
landırılması mərasimi keçirilib. Müsabiqədə 
Müdafiə Nazirliyinin Heydər Əliyev adına 
Hərbi İnstitutunun kursantı Əli Baxşəliyev 
birinci yerə, həmin ali təhsil ocağının 
digər kursantı Hüseyn Əliyev ikinci, Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev 
adına Akademiyasının kursantı Ruslan Qu-
liyev isə üçüncü yerə layiq görülüb.

Qaliblər diplom və qiymətli hədiyyələrlə 
mükafatlandırılıblar.

Mükafatlandırma mərasimindən sonra 
DTX-nin Heydər Əliyev adına Akademiya-
sının kursantı Ruslan Quliyev respublika 
rəhbərliyinin gənclərə diqqət və qayğı-
sından söz açıb, gənclərin Böyük Zəfərin 
əldə olunmasındakı rolundan danışıb, 
müsabiqənin təşkilinə görə FHN Akademi-
yası və FHN işçilərinin Həmkarlar İttifaqına 
təşəkkürünü bildirib.

Sonra tədbir bədii hissə ilə davam 
etdirilib. Bədii hissədə FHN Akademiyasının 
hərbi orkestrinin və estrada müğənnilərinin 
vətənpərvərlik ruhunda ifaları səsləndirilib.

“Xalq qəzeti”

“Bakı Alış-Veriş Festivalı” başlayıb 
Bu gün paytaxtda Azərbaycan Pərakəndə Geyim İdxalçıları 

Assosiasiyasının (AFRA) təşkilatçılığı və “Kapital Bank”ın 
dəstəyi ilə “Bakı Alış-Veriş Festivalı” (Baku Shopping Festival) 
başlayıb. 

AFRA-nın İdarə Heyətinin sədri 
Fərid Novruzinin sözlərinə görə, 
tədbirin keçirilməsində məqsəd, bu 
sahədə fəaliyyət göstərən sahibkarla-
rın fəaliyyətinə dəstək verməklə yana-
şı, istehlakçılar üçün brend geyimləri 
daha sərfəli və əlçatan etməkdir. 

Festivalda 68 dünya geyim bren-
di iştirak edir. Alıcılara brenddən ası-
lı olaraq 20 faizdən 50 faizə qədər 
endirimlər, eləcə də, xüsusi endirim 
aksiyaları təklif edilir.

Səadət RZAYEVA,  
“Xalq qəzeti”
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